11/10/2023, 10:41 SEI/GOVERNADORIA - 52640928 - Portaria

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=53534833&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 147, de 10 de outubro de 2023

A  GERÊNCIA DE PREPARO PROCESSUAL DO CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DE GOIÁS –
CEE/GO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo DECRETO nº 9.557/2019, de ordem do Presidente desse
Órgão  e conforme deliberado na reunião do Conselho Pleno do dia 06 de outubro de 2023, retifica a portaria nº
104/2023 e,

RESOLVE:

designar os Conselheiros Edson Arantes Júnior, Eduardo Vieira Mesquita, Elcival José de Souza
Machado, Elcivan Gonçalves França, Jorge de Jesus Bernardo, Manoel Barbosa dos Santos Neto, Marcos Elias Moreira,
Maria do Rosário Cassimiro,  Railton Nascimento Souza, Sebastião Lázaro Pereira, Thaís Falone Bernardes e Willian
Xavier Machado, para integrarem a Comissão constituída para apresentar proposta de alteração  do Artigo 54 do
Regimento Interno do Conselho Estadual de Educação de Goiás, que trata do pedido de vistas.

C U M P R A – S E.

Marcos Elias Moreira
Gerente de Preparo Processual do CEE/GO

Documento assinado eletronicamente por MARCOS ELIAS MOREIRA, Gerente, em 10/10/2023, às 09:30,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 52640928 e o código
CRC 5ED77892.

COORDENAÇÃO DO CONSELHO PLENO
RUA 23 63, S/C - Bairro SETOR CENTRAL - GOIANIA - GO - CEP 74015-120 - (62)3201-9821.

Referência: Processo nº 202218037001795 SEI 52640928

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52640928&crc=5ED77892
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=52640928&crc=5ED77892